I'uGpunneiit uaseptop 48V, 3.5 kBT, 3500 BT, onHodazHblil, ynctas cHHycoua,
010k OecniepeboiiHOr0 MUTaHus, peepBHoe nutanue, MPPT, Bctpoennbiit ABP, mis
noma, odrca, 1a9d, COCTaBa, OBITOBON TEXHUKH,

nox akkymynsatopsl AGM, GEL, mynsturens, LiFePO4 48V 100, 150, 250Ah,
MO/I/ICPYKKA COJTHEUHBIX TTaHeJIeH, CTa0UIbHOE MUTAHKE, SISl JOMAITHAX ¥ MAJTBIX
MIPEANPUATUN,

COJIHEUHBIN uHBEpTOP, hybrid solar 5 kBT, 48V, pe3epBHOe nuTanue, NOAKIIOYCHHUE

$hoTOMOTYJIOB, JJIsI XOJOAMJIBHUKA, KOTJIa, KOMIILIOTEPA, OCBEIICHUS, OXPaHHI,
coBMectuMelii ¢ 12V 6arapesmu AGM, GEL, LiFePO4, 1 MPPT,

MecToHaxo:xaeHus coctaBa: M. Kues,
JocTaBka o YKpauHe: HE yUTEHA B LICHE

JocraBka no KueBy: CamoBBIBO3MBU3 CO CKJIaJ1a WK TocTaBka o Hopoit moure,
BO3MOXKHa nocie miaths Ha Hooit [loute, onnara yactsamu [IpuBatbank,
Monob6ank, A-6aHk

AxTuBHbIe akuuu U ckuakn: TAK! YuyacrByem jin mbl B TeHaepax: TAK

Xouemb y3HATH NMEPCOHATBHYI0 cKuAKY? 3BoHu 1 muim B Viber, Telegram
+380 (66) 469-68-44 +380 (98) 344-66-29



Xapakrepuctuku RTSWm-MPPT-5000LCD

[IpousBonuTens

CtpaHa npouCXOXKICHUS
Tun AbX

KommdectBo a3

PaGota B mapamnenu

KK 1%

Kommuectso MPPT

Europower
Kurait
ABTOHOMHBIN
1

HET

97

1

BXOI[HBIC XApPaKTCPUCTUKU IICPEMCHHOI'O TOKA

dopma BXOJIHOTO CUTHAJIA
HomunanbsHOE HanpsoKeHUe
HomMuHuansHas MOIIHOCTG, BT
BrixogHbie XapakTEpUCTUKHU
HomMuHuanbHas MOIIHOCTG, BT
BrixoaHoit TOk, A

BrixonHoe Hanpsbkenue,B
@opma BBIXOJHOTO CUTHAJIA
YacToTa BEIXOJHOTO CUTHaja, I'11

CHHYyCcOHJIa
230
5000

3500
155
230

cUHycoujaa
50

XapakTEepUCTUKU 3aPSAHO-PA3PSIAHOTO YCTPOUCTBA

JInama3zoH BXOAHOTO HAIPSKEHUS
HomuHnanbeHO€E HanpsKeHue
MakcuMainbHbIN TOK 3apsiaa, A (ceTsb +
COJTHIIE)

MakcuManbHbIN TOK 3apsifia OT CeTH, A
Makcumanbnbiid TOk paspsaa AKb, A
Tun nogaepKUBaeMbIX aKKyMYJIITOPOB
Tun oxnaxxaeHus

["aGaputu,mMmm

Macca, kr

Pabouas Temneparypa

Temneparypa xpaHeHUs

Knacc 3amursl

42-60
48
20/40

10

58
GEL/AGM/
AKTHUBHBIN
540/330/130
23.6

3 0- +50
CO0-+50
P21

KauecTBeHHBIN aHAJIOT THOPUIHBIX, COJTHEYHBIX UHBEPTOPOB, 4 KBT, 48 B, Victron,
FoxESS, Delta, Sungrow, Canadian Solar, Enphase, Tesla Powerwall, Panasonic,
BYD, Riello, GoodWe, OutBack Power, Felicity Solar, Huawei, Ingete, Magumnery,
Joink, Afore, FERM, ABB, SolarEdge, APS, Eaton, Sofar Solar, PowMr, Tigo
Energy, Axioma, Mustang, LuxPower, CyberPower, Hitachi, Haitech, APsystems,

Deye, Solis, Fronius, MPP Solar



