

Гибридный инвертор 48V, 3.5 кВт, 3500 Вт, однофазный, чистая синусоида, блок бесперебойного питания, резервное питание, MPPT, встроенный АВР, для дома, офиса, дачи, состава, бытовой техники,

под аккумуляторы AGM, GEL, мультигель, LiFePO4 48V 100, 150, 250Ah, поддержка солнечных панелей, стабильное питание, для домашних и малых предприятий,

солнечный инвертор, hybrid solar 5 кВт, 48V, резервное питание, подключение фотомодулов, для холодильника, котла, компьютера, освещения, охраны, совместимый с 12V батареями AGM, GEL, LiFePO4, 1 MPPT,



Местонахождения состава: м. Киев,

Доставка по Украине: не учтена в цене

Доставка по Киеву: Самовывоз/виз со склада или доставка по Новой почте, возможна после платя на Новой Почте, оплата частями ПриватБанк, Монобанк, А-банк

Активные акции и скидки: ТАК! **Участвуем ли мы в тендерах:** ТАК

Хочешь узнать персональную скидку? Звони и пиши в Viber, Telegram +380 (66) 469-68-44 +380 (98) 344-66-29

Характеристики RTSWm-MPPT-5000LCD

Производитель	Europower
Страна происхождения	Китай
Тип ДБЖ	автономный
Количество фаз	1
Работа в параллели	нет
ККД%	97
Количество MPPT	1
Входные характеристики переменного тока	
Форма входного сигнала	синусоида
Номинальное напряжение	230
Номинальная мощность, Вт	5000
Выходные характеристики	
Номинальная мощность, Вт	3500
Выходной ток, А	15.5
Выходное напряжение, В	230
Форма выходного сигнала	синусоида
Частота выходного сигнала, Гц	50
Характеристики зарядно-разрядного устройства	
Диапазон входного напряжения	42-60
Номинальное напряжение	48
Максимальный ток заряда, А (сеть + солнце)	20/40
Максимальный ток заряда от сети, А	10
Максимальный ток разряда АКБ, А	58
Тип поддерживаемых аккумуляторов	GEL/AGM/
Тип охлаждения	активный
Габариты, мм	540/330/130
Масса, кг	23.6
Рабочая температура	3 0- +50
Температура хранения	С 0 - +50
Класс защиты	IP21

Качественный аналог гибридных, солнечных инверторов, 4 кВт, 48 В, Victron, FoxESS, Delta, Sungrow, Canadian Solar, Enphase, Tesla Powerwall, Panasonic, BYD, Riello, GoodWe, OutBack Power, Felicity Solar, Huawei, Ingete, Magumery, Joink, Afore, FERM, ABB, SolarEdge, APS, Eaton, Sofar Solar, PowMr, Tigo Energy, Axioma, Mustang, LuxPower, CyberPower, Hitachi, Haitech, APsystems, Deye, Solis, Fronius, MPP Solar